
Vil du være del af den boligsociale helhedsplan Mit
Kvarter Valby-Sydhavn?

Brænder du for at vejlede unge, der har brug for støtte til at finde deres vej i livet, og har du erfaring
med fritidsjobvejledning, jobsøgning og relations arbejde? 
Så er du måske vores nye boligsociale ungekoordinator. 
Vi søger en ungekoordinator, som kan motivere og vejlede unge til at få et lommepenge- eller
fritidsjob. Du skal ikke sidde og vente på at de unge kommer til dig. Måden, vi arbejder boligsocialt
på, er at være til stede der, hvor de unge og beboerne er. Vi forventer, at du som ungekoordinator
er opsøgende og tillidsvækkende, og deltager med god energi i det væld af aktiviteter, som der er i
boligområderne.
Om jobbet
Du bliver del af et tværfagligt team, der arbejder med fire temaer i den boligsociale helhedsplan: 
1. Uddannelse og Livschancer, 2. Beskæftigelse, 3. Kriminalitetsforebyggelse og 4.
Sammenhængskraft og medborgerskab. 
Du vil få mange gode kollegaer i helhedsplanen og i KAB, og derudover mange forskellige
samarbejdspartnere lokalt i boligområderne. Udover ovennævnte så vil en af dine primære
samarbejdspartnere bliver ungevejlederne fra UU Kbh., som er en fast del af teamet i Mit Kvarter.  
Konkret skal du arbejde med følgende opgaver:

Lommepengejob projekt: Du får det pædagogiske, koordinerende og administrative ansvar for

vores lommepengeansatte 

●

Virksomhedsnetværk: Du skal videreudvikle vores virksomhedsnetværk og skabe

praktikmuligheder for lommepengejobberne

●

Fritidsjobvejledning: Du skal hjælpe de unge, der har behov for hjælp, med at skaffe fritidsjob,

ved at hjælpe med kontakt, ansøgning, CV mm. 

●

Brobygning til uddannelse: Du skal samarbejde med de fremskudte UU-vejledere om at få de

mest udsatte unge i alderen 15-29 år ind i uddannelse eller beskæftigelse

●

Afholde ungecafeer og messer med vejledningstilbud●

Samarbejde med klubberne i vores boligområder●

Supplere på familieindsatser samt ved afholdelse af traditioner i boligområderne●

Projekterne er beskrevet i helhedsplanen, men der bliver mulighed for at påvirke projektforløbenes
indhold i overensstemmelse med dine kompetencer og erfaringer.
Om dig
Vi søger en profil, der har erfaring med at arbejde med unge, gerne erfaring fra udsatte områder.
Du skal være god til at danne relationer og involvere både unge og samarbejdspartnere i
processen. Vi lægger vægt på, at du kan bevare overblikket og også varetage koordinerende og
administrative funktioner.
Vi forventer at du: 

Har socialfaglige kompetencer opnået ved uddannelse, og gerne erhvervserfaring med

målgruppen

●

Kan arbejde opsøgende og er god til at skabe og fastholde relationer samt motivere.●

Arbejder vedholdent, målrettet og selvstændigt.●

Er moden og udadvendt samt anerkendende i din tilgang til andre mennesker.●

Har gode samarbejds- og formidlingsevner●

Kan arbejde systematisk og koordinere egne projekter●

Vi tilbyder
Vi stiller store krav til dine personlige og faglige kompetencer, men tilbyder samtidig spændende
udfordringer på en arbejdsplads med højt til loftet. Vi tilbyder løn, ansættelsesvilkår og pension i
henhold til gældende overenskomst og supplerer med en god personalepolitik. Vi er en
familievenlig arbejdsplads med gode muligheder for fleksibel arbejdstilrettelæggelse, men der vil
være arbejdsopgaver, der ligger udenfor almindelig arbejdstid.
Stillingen er bevilliget i en tidsbegrænset periode til og med d. 31. december 2028 med en ugentlig
arbejdstid på 30 timer. 
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Boligsocial Leder Maria Elborg Noer
på meln@kab-bolig.dk eller på tlf. 2273 7848.
Stillingen forventes besat senest d. 1. marts 2026, men gerne før - Ansøgningsfristen er d.4. januar
2026.
 Ansættelsessamtaler forventes at finde sted i uge 4.
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